ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии
по рассмотрению, оценке заявок на участие  и определению победителя открытого запроса цен  на поставку светильников уличного освещения
 для нужд ООО «Горсети»  г.Томск
№ 74/14
          «25» сентября 2014 года
 ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН:
Предметом открытого запроса цен является право заключения договора на поставку светильников уличного освещения.
Заказчик намерен приобрести следующий товар:

	№

п/п
	Наименование

товара
	Марка, модель, тип
	Единица

измерения
	Количество

	1.

	Светильник светодиодный L-street
	72/13986/120/220AC/Ш3/OS/SKII-03/5,0К
	шт.
	4

	96/18648/160/220AC/Ш3/OS/SKII-04/5,0К
	шт.
	4

	2.
	Светильник светодиодный
Superstreet
	110/12780/220AC/Ш3/OS/5,0К
	шт.
	1

	150/17040/220AC/Ш3/OS/5,0К
	шт.
	1

Начальная (максимальная) цена договора составляет 178 610,00 (Сто семьдесят восемь тысяч шестьсот десять) рублей, 00 копеек с учетом НДС.

          Место поставки.

 Россия, г. Томск, ул.Нижне-Луговая,85а.
          Срок и условия поставки.

           Срок поставки товара – в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора. Доставка производится силами и средствами Поставщика до склада Заказчика.

            Датой поставки является дата получения Заказчиком товара по товарной накладной на складе Заказчика.

         Срок исполнения договора.

          Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.01.2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель закупочной комиссии:

        Резников М.В. – исполнительный директор – первый заместитель генерального директора;

         Заместитель председателя  закупочной комиссии:

      Валитов Р.Х. – технический директор;

               Члены комиссии:

     Ахмадуллин К.Н.- заместитель генерального директора;

    Зиновьева Ю.Ю. – начальник ОМТС;

    Марухленко М.В. – начальник отдела закупок.

Заседание проводится в присутствии   5 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
РАССМОТРЕНИе ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен:
Члены закупочной комиссии рассмотрели предложения, на участие в открытом запросе цен на право заключения договора на поставку светильников для уличного освещения на заседании закупочной комиссии 25 сентября 2014 года в 14:00 по местному времени. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной документации.
Предложения  участников открытого запроса цен:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Маквис» ИНН/КПП/ОГРН – 7017232411/701701001/1097017001894 предложение на участие в открытом запросе цен предоставлено 22.09.2014  года   в 14:59  по местному времени.
               ООО «Торговый дом «Маквис», юридический/почтовый/фактический адреса: 634050, Россия, г.Томск, Московский тракт, д.5, оф.5  соответствует требованиям закупочной документации. Цена предложения составляет 177 610,00  (Сто семьдесят семь тысяч шестьсот десять)  рублей, 00 копеек с учетом НДС. Условия, срок поставки и   оплаты товара согласно требованиям Заказчика.
   Решили: признать предложение ООО «Торговый дом «Маквис» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Торговый дом «Маквис»   участником открытого запроса цен.
ОЦЕНКА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН:
                Закупочная комиссия осуществляет оценку предложений участников открытого запроса цен в электронной форме, целью которой является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения предлагаемого товара условиям  открытого запроса цен. Цена предложения должна включать все налоги (включая НДС), сборы, отчисления и другие платежи. Условия, срок поставки и оплаты товара согласно требованиям заказчика.

         На основании результатов оценки предложений на участие в открытом запросе цен, победителем открытого запроса цен признается участник, предложивший лучшие условия исполнения договора.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
          На основании раздела 7.УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПКИ пункта 7.7. Особенности проведения запроса цен подпункта 7.7.12.    Положения «О закупке товаров, работ и услуг ООО «Горсети» запрос цен признается несостоявшемся, и закупочная комиссия приняла решение   заключить договор с единственным поставщиком, а именно с ООО «Торговый дом «Маквис».
       Результаты голосования:
«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. _________________________________ (Резников М.В.)
                                                  (подпись)
2. __________________________________(Валитов Р.Х.)
(подпись)

3.  _________________________________(Ахмадуллин К.Н.)
(подпись)

4. __________________________________(Зиновьева Ю.Ю.)
 (подпись)

5. _________________________________  (Марухленко М.В.)
                     (подпись)

стр. 2 из 2